

ประกาศราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง(อุทกภัย) บ้านห้วยยาง หมู่ที่ ๑ จำนวน ๓ จุด ตามรายละเอียดดังนี้

จุดที่ ๑ บริเวณนายสะอาด โพธิ์ศรี ผิวจรรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕.๐๐ เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๔๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่จรรไม่น้อยกว่า ๗๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๖ ท่อน รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด

จุดที่ ๒ บริเวณนายสุนทร สุนทร ผิวจรร ๔.๐๐ เมตร ยาว ๓๒.๐๐ เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๕๒.๐๐ ลูกบาศก์เมตร หรือพื้นที่จรรไม่น้อยกว่า ๑๒๘.๐๐ ตารางเมตร พร้อมวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๖ ท่อน รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนด

จุดที่ ๓ บริเวณนายชะลอ จันปัดชา – ไร่ นายสนาม นามมันทะ ผิวจรรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐.๐๐ เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๓๒๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร หรือพื้นที่จรรไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยางกำหนดตำบลห้วยยางกำหนด / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยยาง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๘,๕๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)

๓.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๒ กันยายน ๒๕๕๕

เป็นเงิน ๑๑๗,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ปรับลดราคาตามมติคณะรัฐมนตรี ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๘๘๕ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๕๘ เรื่อง แจ้งหลักเกณฑ์การดำเนินการปรับลดค่างานก่อสร้างของหน่วยงานภาครัฐ อันเนื่องมาจากการปรับโครงสร้างราคาน้ำมันดีเซล ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)-.....บาท

๔.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

๔.๑.....ปร.๔.....

๔.๒.....ปร.๕.....

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๕.๑ นายรัฐพล นूरพันธ์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติกรฯ	เป็นประธานกรรมการ
๕.๒ นางนันทนวล สายาพัฒน์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ	เป็นกรรมการ
๕.๓ นางอนัญญา กะทาง	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษำนาญการ	เป็นกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสมชาย สุวรรณคม)

นายกเทศมนตรีตำบลห้วยยาง

รายการคำนวณราคาซ่อมแซมถนนลูกรัง (อุทกภัย)

ปร. 4

สถานที่ หมู่ที่ 1 บริเวณนาขยสะอาด โพธิ์ศรี
ตำบล ห้วยยาง
อำเภอ กระนวน
จังหวัด ขอนแก่น
ประมาณการเมื่อวันที่ 12 กันยายน 2559
คำนวณราคาโดย นาย ชีรชัย มาตรา

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม.
ระยะทางยาว 15.00 ม.
ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 149.00 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
75.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)
(ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 -23.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 4.00 กิโลเมตร)
ระยะทางขนส่งท่อ คสล. 10 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน
1	งานวางท่อ คสล ขนาด \varnothing 1.00 เมตร	ท่อน	16.00	1,827.01	29,232.16	1.2708	37,148.23
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	149.00	80.98	12,066.02	1.2708	15,333.50
TOTAL					41,298.18	TOTAL	52,481.73
รวมเป็นเงิน							52,481.73
คิดเพียง							52,000.00

ตัวอักษร : (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

.....ประธานฯ

(นายรัฐพล บุรพันธ์)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....กรรมการฯ

(นางอัญญา กะทาง)
นักวิชาการศึกษานานาชาติ

.....กรรมการฯ

(นางนิมมล สายาพันธ์)
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เทศบาลตำบลห้วยยาง

วันที่ 12 กันยายน 2559

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (อุทกภัย) กว้าง 5.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 149.00 เมตร หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยยาง
 เจ้าของโครงการ ทต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 สถานที่ตั้ง ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ราคาทุน)	41,298.18	Factor F 1.2708
2	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	52,481.73	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	52,481.73	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ห้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)	52,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

.....ประธานฯ

(นายรัฐพล บุรพันธ์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....กรรมการฯ

(นางอัญญา กะทาง)
 นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

.....กรรมการฯ

(นางนิมมล สายาพัฒน์)
 นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

รายการคำนวณราคาซ่อมแซมถนนลูกรัง (อุทกภัย)

ปร. 4

สถานที่ หมู่ที่ 1 บริเวณนาขยสุนทร สุนทรธา
ตำบล ห้วยยาง
อำเภอ กระนวน
จังหวัด ขอนแก่น
ประมาณการเมื่อวันที่ 12 กันยายน 2559
คำนวณราคาโดย นาย ชีรัชย์ มาตรา

ปริมาณงาน ผิวจราจรลูกรังกว้าง 4.00 ม.
ระยะทางยาว 32.00 ม.
ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 192.00 ลบ.ม. หรือพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า
128.00 ตร.ม. (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลห้วยยาง)
(ราคาน้ำมันดีเซล 23.00 -23.99 บาท/ลิตร ระยะขนส่งลูกรัง 4.00 กิโลเมตร)
ระยะทางขนส่งท่อ คสล. 10

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	รวมราคาทุน	
					10,962.06	1.2708		
1	งานวางท่อ คสล ขนาด \varnothing 1.00 เมตร	ท่อน	6.00	1,827.01	15,548.16	1.2708	13,930.59	
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	192.00	80.98	26,510.22	TOTAL	19,758.60	
TOTAL								33,689.19
							รวมเป็นเงิน	
							คิดเพียง	33,689.19
								33,000.00

ตัวอักษร : (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

.....ประธานฯกรรมการฯ

(นายรัฐพล บุรพันธ์)

นางอัญญา กะทาง

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นักวิชาการศึกษาศาสนาแผนุการ

.....กรรมการฯ

(นางนันทวัล สายาพันธ์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

เทศบาลตำบลห้วยยาง

วันที่ 12 กันยายน 2559

ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง (อุทกภัย) กว้าง 4.00 เมตร ยาว 400.00 เมตร หรือปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 320.00 ลบ.ม. หมู่ที่ ๑ บ้านห้วยยาง
 เจ้าของโครงการ ทต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น
 สถานที่ตั้ง ต.ห้วยยาง อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ราคาทุน)	25,913.60	Factor F 1.2708
2	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	32,931.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - พื้นที่ ผนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	32,931.00	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)	32,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

.....ประธานฯ

(นายรัฐพล บุรพันธ์)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

.....กรรมการฯ

(นางอนัญญา กะทาง)

นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

.....กรรมการฯ

(นางนันทวล สายาพัฒน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ